KM1012 https://www.beckhoff.com/km1012
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 02.09.2024
| Seite 1 von 2
Abbildung ähnlich, kann optionales Zubehör enthalten
Produktstatus: Serienlieferung
Das Klemmenmodul KM1012 kombiniert 16 digitale Eingänge mit je acht Kanälen pro Steckverbinder in kompakter Bauform.
Die erfassten Steuersignale werden galvanisch getrennt zum übergeordneten Automatisierungsgerät transportiert. Die

Anschlussquerschnitt 0,08…1,5 mm², Litze, Draht massiv
Abisolierlänge 8 mm
Bestellangaben
Bestellangaben
KM1012-0000 Busklemmenmodul, 16-Kanal-Digital-Eingang, 24 V DC, 0,2 ms, ohne Stecker
KM1012-0001 Busklemmenmodul, 16-Kanal-Digital-Eingang, 24 V DC, 0,2 ms, 1-Leiter-Stecker
KM1012-0002 Busklemmenmodul, 16-Kanal-Digital-Eingang, 24 V DC, 0,2 ms, 1-Leiter-Stecker mit LEDs
KM1012-0004 Busklemmenmodul, 16-Kanal-Digital-Eingang, 24 V DC, 0,2 ms, 3-Leiter-Stecker mit LEDs